
 

 

 

 

Nowy Sącz, dn. 26.05.2022r. 

 

BZP.271.17.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

pn.: Wymiana pokrycia dachowego oraz modernizacja przewodów kominowych na 

budynku I Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Dwujęzycznymi. 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację 

z otwarcia ofert.   

1. Otwarcie oferty odbyło się w dniu 26.05.2022 r. o godz. 09:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 395 773,82 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Szymon Siedlarz 
prowadzący działalność gospodarcza pod nazwą: 

SIMDACH Szymon Siedlarz 

Bogusza 14 

33 – 334 Kamionka Wielka 

471 327,93 zł brutto 

 

2 

Paweł Oleksy 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 

Paweł Oleksy Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych 

„OLEXBUD” 

Kąty 95 

32 – 862 Iwkowa 

559 374,12 zł brutto 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                       (-) Artur Bochenek 

                       Zastępca Prezydenta                
………………………………………..…………… 

     (podpis kierownika zamawiającego  

  lub osoby upoważnionej 

   


